
Uchwała Nr XXIII/130/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 października 2016 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 rok

           Na podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579 ) oraz art. 211 i 212  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2013r. poz. 885,
poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 z 2015 r.
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,  poz.
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257,
poz. 1454), uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   130.027 zł. i zmniejsza się dochody 

budżetowe o 1.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 170.058 zł.  i zwiększa się wydatki budżetowe o 
kwotę 299.085 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 20.493.861 zł, w tym:

a) dochody bieżące w wysokości 17.638.426 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 2.855.435 zł,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 21.161.094zł, w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 17.490.435 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości  3.670.659 zł.

§ 3.  

1. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 667.233 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciąganych kredytów w kwocie 580.000 zł,  w tym na wyprzedzające finansowanie
działań  finansowanych  ze  środków pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  w
kwocie 580.000 zł,

b) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w
kwocie 87.233 zł.
2. Spłata  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  wynosi  377.504  zł.,  która  będzie

pochodziła z wolnych środków.

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy oświatowej w wysokości  37.585 zł z przeznaczeniem na 
wyrównania średnich pensji dla nauczycieli zatrudnionych w ZSO w Sejnach

§ 5. Ustala się:
1. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.

Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały XXII/124/2016 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
30 września 2016 roku w sprawie zmian w  budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.



2. Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Traci moc załącznik Nr 5 do Uchwały XXI/118/2016 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w  budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2016 r.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący Rady Powiatu 

...........................................................
                                                Ryszard Grzybowski            


	Uchwała Nr XXIII/130/2016

